

Abaco ApS
Ved Vesterport 6.5, 1612 København V

CVR-nr. 13 18 31 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Mogens Sonne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abaco ApS Ved Vesterport 6.5 1612 København V
	CVR-nr.: 13 18 31 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Sonne
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	BIL Bank Danmark A/S, Grønningen 17.2, 1270 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.185 kr. mod -38.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -538.195 kr. mod 919.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-53.185	-38.321
Driftsresultat	-53.185	-38.321
Andre finansielle indtægter	218.278	1.230.076
Øvrige finansielle omkostninger	-854.112	-10.866
Resultat før skat	-689.019	1.180.889
1 Skat af årets resultat	150.824	-261.377
Ordinært resultat efter skat	-538.195	919.512
Årets resultat	-538.195	919.512
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	919.512
Disponeret fra overført resultat	-538.195	0
Disponeret i alt	-538.195	919.512

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	151.602	0
Tilgodehavende selskabsskat	47.210	0
Tilgodehavender i alt	<u>198.812</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.980.998	6.169.936
Værdipapirer i alt	<u>4.980.998</u>	<u>6.169.936</u>
Likvide beholdninger	<u>3.447.659</u>	<u>3.032.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.627.469</u>	<u>9.202.793</u>
Aktiver i alt	<u>8.627.469</u>	<u>9.202.793</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	2.055.000	2.055.000
3 Overført resultat	6.370.807	6.909.003
Egenkapital i alt	<u>8.425.807</u>	<u>8.964.003</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	37.129
Anden gæld	181.662	181.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.662</u>	<u>238.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.662</u>	<u>238.790</u>
Passiver i alt	<u>8.627.469</u>	<u>9.202.793</u>

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	261.377
Årets regulering af udskudt skat	-151.602	0
Regulering af tidligere års skat	-1.927	0
Andre skatter	2.705	0
	<u>-150.824</u>	<u>261.377</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>2.055.000</u>	<u>2.055.000</u>
	<u>2.055.000</u>	<u>2.055.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat primo	6.909.002	5.989.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-538.195</u>	<u>919.512</u>
	<u>6.370.807</u>	<u>6.909.003</u>